

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

内 訳 表

区分	名称	種別	数量	単位	単価	金額	摘要
直接工事	間伐		7.72	ha	588,342	4,542,000	
	皆伐		0.65	ha	990,769	644,000	
	作業路開設	間伐	841.00	m	1,837	1,545,000	
	作業路開設	皆伐	109.00	m	2,826	308,000	
	作業路搬出	間伐	0.41	ha	739,024	303,000	
	作業路搬出	皆伐	0.08	ha	475,000	38,000	
	素材運搬	間伐	979.13	m3	2,066	2,023,000	
	土場整理	皆伐	176.92	m3	1,402	248,000	
小計						9,651,000	
間接工事	共通仮設費		8.40	%		626,000	R6.8 徳島県営林事業設計積算要領第5-3-1(間伐, 皆伐, 素材運搬)
	〃		10.70	%		234,000	R6.8 徳島県営林事業設計積算要領第5-3-1(作業路開設, 作業路搬出)
	現場監督費		21.00	%		2,207,000	R6.8 徳島県営林事業設計積算要領第5-3-2
	社会保険料等		18.00	%		1,891,000	R6.8 徳島県営林事業設計積算要領第5-3-3 (直接工事 + 共通仮設費)
小計						4,958,000	
工事価格						14,609,000	
消費税相当額			10.00	%		1,460,900	
本工事費計						16,069,900	

明細表

第1号 間伐

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
伐木		1748.0	本	278	485,944	1	
機械造材		843.40	m ³	543	457,966	3	
集材(架線系)		750.53	m ³	4,657	3,495,218	5	
運材		92.87	m ³	1,114	103,457	7	架線集材不要区域、フォワーダ運搬のみ
計		7.72	ha		4,542,585		

明細表

第2号 皆伐

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
伐木		305.0	本	337	102,785	2	
機械造材		157.53	m ³	543	85,538	4	
集材(架線系)		130.87	m ³	3,327	435,404	6	
運材		26.66	m ³	789	21,034	8	架線集材不要区域、フォワーダ運搬のみ
計		0.65	ha		644,761		

明細表

第3号 作業路開設(間伐)

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
作業路開設		841.00	m	1,722	1,448,202	9	
丸太横断工		7.00	箇所	12,282	85,974	12	
丸太組工(2段)		6.00	m	1,902	11,412	13	3m×2箇所
計		841.00	m		1,545,588		

明細表

第4号 作業路開設(皆伐)

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
作業路開設		109.00	m	2,555	278,495	10	
丸太横断工		2.00	箇所	12,282	24,564	12	
丸太組工(2段)		3.00	m	1,902	5,706	13	3m×1箇所
計		109.00	m		308,765		

明細表

第5号 作業路搬出(間伐)

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
伐木		282.00	本	278	78,396	1	
機械造材		135.72	m ³	543	73,695	3	
運材		135.72	m ³	1,114	151,192	7	
計		0.41	ha		303,283		

明 細 表

第6号 作業路搬出(皆伐)

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
伐木		38.00	本	337	12,806	2	
機械造材		19.39	m ³	543	10,528	4	
運材		19.39	m ³	789	15,298	8	
計		0.08	ha		38,632		

明 細 表

第7号 素材運搬(間伐)

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
極印	A,B材	762.85	m3	241	183,846	16	
素材積み込み	グラップル運転	2.62	日	37,401	98,045		R8.3 県営林標準単価表P15、P23 A,B材:762.85m3÷291m3/日
素材運搬	A,B材	762.85	m3	1,941	1,480,691	14	
山元土場整理	C材	216.28	m3	1,205	260,617	15	
計		979.13	m3		2,023,199		

明細表

第8号 土場整理(皆伐)

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
極印	A,B材	147.10	m3	241	35,451	16	
山元土場整理	A,B,C材	176.92	m3	1,205	213,188	15	
計		176.92	m3		248,639		積込・運搬なし